Приказ № 37
от 16.06.2020 г
§1 «О выдаче аттестатов о среднем  общем образовании»
На основании Постановления Правительства РФ от 10.06.2020 г за №842 «Об особенностях проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета 2020 году»
Приказываю:
1. Заместителю  директора по ИКТ Мамерзаеву Я.А.  напечатать аттестаты о среднем общем образовании  16.06. 2020г

2. Заместителю директора по УВР Юнусову У.Б. проследить за выполнением особенностей оценивания по учебным дисциплинам ГИА по образовательным программам основного общего образования
3. [bookmark: _GoBack]Классному  руководителю 11 класса выслать аттестаты заказными письмами по почте на указанные выпускниками или их законными представителями адреса  18 июня 2020г
4. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на Куджаеву Г.И.

5. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой

Директор                                                                       Мусаев С.Г.